ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

_ ПРИКАЗ
ё. {О, шг

L
О внесении изменений в приказ
от 01.10.2015 №7238/1
«Об утверждении состава

учебно-методической комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести следующие изменения в приказ проректора по учебно-методической работе от
01.10.2015 № 7238/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» по
Факультету международных отношений СПбГУ, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Утвердить секретарем учебно-методической комиссии Факультета международных
отношений СПбГУ на период с 01.10.2015 по 30.09.2016 Харевич Наталью
Станиславовну, специалиста по учебно-методической работе, Дирекция магистерских
программ по направлениям международные отношения, политология, социология и
экономика, Управление образовательных программ, Ректорат.».

Проректор по учебно-методической работе pi L1] /(/ М.Ю. Лаврикова

И